DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EXPERIMENTO
PROBLEMATIZADOR COMO FERRAMENTA PARA O ENSINO DE FÍSICA:
RECONSTRUINDO O TELESCÓPIO DE KEPLER de autoria de JOSÉ PRAXEDES DE
OLIVEIRA NETO, ELANE VIEIRA DINIZ, TATIANA ARAUJO MAIA, foi publicado nos Anais
I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24659

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24659